общая площадь одного жилого помещения – от 43 до 70 кв. метров, в 
том числе без учета балкона – от 43 до 70 кв. метров.

1.2. Установить срок приобретения жилых помещений – не 
позднее 20.12.2023.

1.3. Предполагаемая (предельная) стоимость жилых помеще-
ний – 27 170 000,00 (двадцать семь миллионов сто семьдесят тысяч) 
рублей.

1.4. Результатом вложения бюджетных инвестиций является 
приобретение жилых помещений в муниципальную собственность 
ЗАТО Железногорск в целях распоряжения жилыми помещениями в 
соответствии с муниципальными правовыми актами.

1.5. Главным распорядителем бюджетных средств определить